
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°07f5 DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 29/04/02, JOSÉ ANGELINa BARBOSA,
matricula nO 13.096-39, do Cargo de Natureza E;lpecial, CNE, do gabinete parlamentar do
deputado Wasny de Roure, bem como DEVOLVE·LO a seu órgão de origem. (Resolução
143/97 - (Req) - Processo nO 1612/93 -CLDF).

C:IATOS\Alo-2002-Abr-29C.doc

Brasllia, cJ'l de de 2002.


